
RADA  POWIATU
NOWOTOMYSKIEGO

ul. Poznańska  33
64-300  Nowy  Tomyśl

UCHWAŁA  NR X/62/2024

RADY POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO

z dnia 16  grudnia  2024  r.

w sprawie  powołania  komisji  konkursowej  do przeprowadzenia  konkursu  na stanowisko  dyrektora
Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  imienia  doktora  Kazimierza  Hołogi

w Nowym  Tomyślu

Na podstawie art. 12 pkt Il  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie  powiatowym  (Dz. U.
z 2024 r. poz. 107),  art. 49 ust. 1 pkt li  ust. 2 ustawy z dnia 15  kwietnia  2011  r. o działalności
leczniczej (Dz. U. z 2024 r. poz. 799), w związku  z (3 3 ust. 1i  E3 10 pkt 1 lit. a i b rozporządzenia
Ministra Zdrowia z dnia 61utego 2012 r. w sprawie sposobu przeprowadzania  konkursu  na niektóre
stanowiska  kierownicze  wpodmiocie  leczniczym niebędącym  przedsiębiorcą  (Dz.U.z  2021r.
poz. 430)  uchwala  się,  co następuje:

r3 1.  Powołuje  się komisję  konkursową  do przeprowadzenia  konkursu  na stanowisko  dyrektora
Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  imienia  doktora  Kazimierza  Hołogi  w Nowym
Tomyślu,  zwaną  dalej,,Komisją"  w składzie:

1)  Piotr  Brudło  - Przedstawiciel  Powiatu  Nowotomyskiego;

2) Stanisław  Duda - Przedstawiciel  Powiatu  Nowotomyskiego,  lekarz;

3) Krzysztof  Górny  - Przedstawiciel  Rady  Społecznej  przy  Samodzielnym  Publicznym  Zakładzie  Opieki
Zdrowotnej  imienia  doktora  Kazimierza  Hołogi  w Nowym  Tomyślu;

4) Renata  Gruszka  - Przedstawiciel  Powiatu  Nowotomyskiego,  lekarz;

5) Jakub  Skrzypczak  - Przedstawiciel  Powiatu  Nowotomyskiego.

% 2. Na przewodniczącego  Komisji  wskazuje  się Jakuba  Skrzypczaka  - Wicestarostę.

% 3. Komisja przeprowadzi  konkurs  na dyrektora  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki
Zdrowotnej  imienia  doktora  Kazimierza  Hołogi  w Nowym  Tomyślu  stosując  przepisy  rozporządzenia
Ministra  Zdrowia  z dnia  61utego  2012  r. w sprawie  sposobu  przeprowadzenia  konkursu  na niektóre
stanowiska  kierownicze  wpodmiocie  leczniczym  niebędącym  przedsiębiorcą  (Dz.U.z  2021r.
poz. 430).

% 4. Wykonanie  uchwały  powierza  się  Zarządowi  Powiatu.

% 5. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia.

PRZEWODNICZĄCA  RADY

Renata  Gruszka

Id: 7B4EA95F-A8BE-4524-A461-528586C084C9.  Uchwalony
Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały  nr X/62/2024

Rady  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  16  grudnia  2024  r.

w  sprawie  powołania  komisji  konkursowej  do przeprowadzenia  konkursu  na stanowisko

dyrektora  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  imienia  doktora  Kazimierza

Hołogi  w Nowym  Tomyślu

Zgodnie  z art.  49 ust.  1 pkt  1 ustawy  z dnia  15  kwietnia  2011  r. o działa)ności  leczniczej,

w podmiocie  leczniczym  niebędącym  przedsiębiorcą,  dyrektora  wyłania  się w trybie  konkursowym.

Na podstawie f3 3 ust.  I  rozporządzenia  Ministra  Zdrowia  z dnia 61utego  2012  r. w sprawie
sposobu  przeprowadzania  konkursu  na niektóre  stanowiska  kierownicze  w podmiocie  leczniczym

niebędącym  przedsiębiorcą,  konkurs  na stanowisko  dyrektora  podmiotu  leczniczego  przeprowadza

komisja  konkursowa  powołana  przez  podmiot  tworzący.

Stosownie  do E3 10  pkt  1  ww.  rozporządzenia,  w skład  komisji  konkursowej  wchodzą:

-w  przypadku,  gdy  postępowanie  konkursowe  dotyczy  stanowiska  dyrektora  podmiotu

leczniczego:

a) od trzech  do sześciu  przedstawicieli  podmiotu  tworzącego,  posiadających  wykształcenie  wyższe,

w tym  przynajmniej  1 lekarz;  podmiot  tworzący  wskazuje  spośród  przedstawicieli  przewodniczącego

komisji;

b) przedstawiciel  rady  społecznej  podmiotu  leczniczego.

Do zadań  komisji  konkursowej  należy:

1)  opracowanie  i przyjęcie  przez  komisję  konkursową  regulaminu  konkursu;

2) opracowanie  i przyjęcie  przez  komisję  konkursową  projektu  ogłoszenia  o konkursie;

3) ogłoszenie  o konkursie  (w  terminie  2 miesięcy  od dnia  wszczęcia  postępowania  konkursowego);

4) rozpatrzenie  zgłoszonych  kandydatur;

5) wybranie  kandydata  na stanowisko  objęte  konkursem.

Konieczność  przeprowadzenia  konkursu  na stanowisko  dyrektora  Samodzielnego  Publicznego

Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  imienia  doktora  Kazimierza  Hołogi  w Nowym  Tomyślu  to konsekwencja

ustania  sześcioletniego  stosunku  pracy  na podstawie  powołania  od dnia  1 grudnia  2018  r. (uchwała

nr 413/OR/2018  Zarządu  Powiatu Nowotomyskiego  z dnia 22 listopada 2018 r.) obecnego dyrektora
-Tomasza  Przybylskiego.

Mając  na uwadze  powyższe  podjęcie  niniejszej  uchwały  uznaje  się za zasadne.

Id: 7B4EA95F-A8BE-4524-A461-528586C084C9.  Uchwalony

PRZEWODNICZĄCA  RADY

Strona  1


